Indicação    n.°  215/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que em contato com a Presidência da Emdaep – Empresa

de Desenvolvimento, Água, Esgoto e Pavimentação, e viabilize uma operação

tapa-buracos na Rua dos Cedros, altura do numero 41, no Jardim da Palmeiras.

Nossa solicitação tem por objetivo atender reivindicação dos

moradores do local e dos condutores de veículos que por ali trafegam. Os

buracos existentes são de grande proporção e provocam danos nos veículos,

trazendo prejuízos financeiros aos motoristas.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 1º de outubro de 2012

Juliano Brito Bertolini

= Vereador – PTC =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 1º de outubro de 2012
_________________________

Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =